

## خبر

شایعه جدایی قرصی  
مدافع ایرانیتراکتور و استقلال  
دنبال حزبای

محمدامین حزبای بعد از درخشش در فولاد به سطح اول فوتبال ایران رسید و توانست حتی به اردوی تیم ملی ایران هم دعوت شود. بعد از این درخشش بود که السد اقدام به جذب حزبای کرد و او را به عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال به خدمت گرفت. در السد ابتدا فرصت بازی در اختیار حزبای قرار نگرفت اما از هفته دوم لیگ ستارگان بود که مدافع جوان ایرانی مورد توجه قرار گرفت و توانست به ترکیب اصلی برسد. در همین حین هم بود که امیر قلعه نویی تصمیم گرفت دوباره از حزبای دعوت کند تا در اردوی تیم ملی حاضر شود. حالا اما شایعه‌هایی از قطر به گوش می‌رسد که شاید حزبای از السد جدا شود و پیراهن تیم دیگری را بر تن کند؛ شایعه‌ای که به نظر جدی هم هست و البته سایت‌های قطری نیز به آن اشاره کرده‌اند. گویا حزبای یک پیشنهاد از لیگ دو پرتغال در جیب دارد که البته توجهی به آن نکرده و گویا جواب رد هم داده است. دو تیم ایرانی و مدعی هم خواهان جذب حزبای هستند. استقلال و تراکتور وضعیت مدافع جوان ایرانی را بررسی می‌کنند تا در صورت امکان او را به خدمت بگیرند. تراکتور در خط دفاع با مشکلاتی مواجه است و البته هدایت استقلال را هم نگویند که عهده دارد که سابقه همکاری با حزبای در فولاد را دارد. السد راضی به انتقال قرصی مدافع جوان خود است اما باید دید سرانجام چه واکنشی به این شایعه‌ها خواهد داشت؟

صعود الشمال به رده نهم

پویا و امید  
و یک برد ارزشمند

الشمال در هفته نهم لیگ ستارگان قطر میهمان قطر اس سی بود و مقابل میزبان خود به برتری دو بر صفر رسید. این برتری دو گل در شرایطی برای تیم میهمان به دست آمد که امید ابراهیمی، هافبک ملی‌پوش الشمال، با یک شوت سرکش گل دوم تیمش را وارد دروازه عبدالناصر عباسی کرد. امید که با دعوت دوباره به تیم ملی از سوی امیر قلعه‌نویی روحیه تازه‌ای گرفته و در ترکیب تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ هم به میدان رفت، در حالی برای تیمش گل زد که در این مسابقه با خاوی مارتینز، ستاره نامدار سابق بایرن‌مونیخ و اتلتیکو مادرید، رقابت تنگاتنگی در میانه میدان داشت و در نهایت فاتح این نبرد لقب گرفت.

این برد در شرایطی به دست آمد که الشمال پیش از این با کسب ۶ امتیاز در رده مقابل آخر قرار داشت. حالا الشمال با حضور امید ابراهیمی در زمین و پویا اسبقی به عنوان سرمربی ۹ امتیازی شده و در رده نهم لیگ چهارده تیمی قطر قرار گرفته؛ نکته‌ای مثبت برای این زوج ایرانی که امیدوارند بتوانند عنوانی بهتر از نهمی هم کسب کنند. الشمال در هفته دهم به مصاف السد صدرنشین خواهد رفت؛ دیداری سخت برای اسبقی و ابراهیمی.

## مورد اعتماد در لیگ ستارگان قطر، حسرت به دل در تیم ملی

## زندگی دوگانه امین حزبای



## وصال روحانی

روزنامه‌نگار

زندگی ورزشی محمدامین حزبای مدافع جوان ایرانی «السد» قطر لاقال در این فصل یک زندگی دوگانه بوده است. او در سطح باشگاهی مورد بهترین اعتماد از سوی مربیان السد بوده و به نشانه آن در ۷ بازی از ۸ مسابقه این تیم در لیگ برتر قطر (که آن را لیگ ستارگان می‌نامند) به میدان رفته و خوب هم کار کرده اما او در تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران به‌رغم دعوت چندباره امیر قلعه‌نویی از وی و حضور در جمع ملی‌پوشان، هیچ‌گاه در ترکیب ثابت مورد استفاده قرار نگرفته است.

البته به سرمربی ایران در خصوص بهره‌نرفتن از وی در آرایش ثابت باید حق داد زیرا تجربه او در سطح فوتبال ملی بزرگسالان برابر با صفر است. حزبای پیشینه عضویت موفقی‌آمیز در تیم‌های ملی جوانان و امید را دارد و به سبب درخشش در همین سطوح سنی و بازی‌های قوی و گلزنی‌هایش در لیگ برتر ایران بود که باشگاه السد خواهان وی شد و در پایان فصل گذشته او را از فولاد خوزستان - تیمی که حزبای در آن مهارت‌های خویش را ارتقا بخشید - خریداری و جذب خود کرد. حزبای هم با اعتماد به نفس فراوان کمترین وقت را صرف تطابق با «لیگ ستارگان» قطر کرد و در این تیم هم به‌رغم مدافع بودن از پیش تاختن

به سمت جلو و گلزنی، چه در جریان بازی و چه در ضربات ایستگاهی غافل‌نمانده و به همین سبب یک بازیکن دومنظوره خوب نشان داده است؛ جوان رعنائی که هم حملات کارساز رقبا را دفع می‌کند و هم با زدن گاه به گاه به قلب دفاع رقبا و بویژه با ضربات سرش سانتراهای ارسالی از جناحین را درون دروازه آنان می‌کارد.

## جای جولان سرد و گرم چشیده‌ها

دست‌های قلعه‌نویی البته پر و اردوی ملی سرشار از مدافعان وسط تخصصی و نقراتی است که در کار دفاعی بسیار پرسابقه‌تر و پرتجربه‌تر از حزبای‌اند و بنابراین قلعه‌نویی به‌رغم اینکه به احتمال قریب به یقین حزبای را هم در

فهرست نهایی ۲۵ نفره‌اش جای خواهد داد، بسیار بعید است که در مرحله نهایی جام ملت‌های آسیای ۲۰۲۳ از او استفاده کند. این رقابت‌ها که از ۲۲ دی تا ۲۱ بهمن در هشت استادیوم در شهر دوحه برگزار می‌شود و پذیرای ۲۴ تیم منتخب قاره است، هم به اعتقاد ژنرال و هم براساس دیدگاه دیگر متخصصان فوتبال در درجه اول جای حضور و خودنمایی مسن‌تراها و کسانی است که صابون این‌گونه رقابت‌های سنگین بارها به تن‌شان خورده باشد و تازه‌کاران این عرصه تلقی نشوند. با اینکه مرتضی پورعلی‌گنجی یکی از این قبیل مدافعان اخیراً دچار پارگی رباط صلیبی شده و هفت، هشت ماه از میدان‌ها دور می‌ماند و به تبع آن به آوردگاه دوحه هم نمی‌رود، اما ژنرال هنوز مدافعان وسط سرد و گرم چشیده متعددی را در خدمت دارد که در اردوها و مسابقات اخیر یوزها هم حضور دائمی و فعالی داشته‌اند. آنها محمدحسین کنعانی‌زادگان، شجاع خلیل‌زاده، سیدمجید حسینی و سیدمحمد دانشگر هستند و اگر لازم باشد می‌توان روزه چشمی را هم مثل بسیاری از موارد طی سال‌های اخیر یک خط عقب کشید و به جای بازی گرفتن در پست تخصصی‌اش (هافبک وسط) او را در دفاع وسط به خدمت گماشت.

## تجربه‌اندوزی برای آینده

ژنرال در طول سال جاری در دو سه نوبت از محمدحسین مرادمند مدافع آماده استقلال هم دعوت و استفاده کرد و دقایقی هم در دیدارهای تیم ملی به او بازی داد اما در یک جمع بندی باید پذیرفت که نگاه سرمربی تیم ملی به مدافعان وسط منتخبش ابتدا حول محور تجربه‌شان بوده و او چون می‌ترسد جوانانی در حد حزبای در ورطه دشواری‌های روحی حضور در جام ملت‌ها کم‌بیایوند از او در قطر استفاده نخواهد کرد و اگر هم بهره‌ای از وی برگزید، در کمترین سطح و اندازه خواهد بود و احتمالاً بیشتر از



سعید عزت‌اللهی

حضور ۱۶ دقیقه‌ای شماره ۶۰

وایله در هفته شانزدهم لیگ دانمارک میهمان هادویبر بود و مقابل حریف خود به تساوی یک بر یک رسید. طبق پیش‌بینی‌ها سعید عزت‌اللهی که از بازی ملی به اردوی وایله برگشته بود، روی نیمکت نشست و از دقیقه ۷۴ وارد زمین شد. وایله با این تساوی ۱۳ امتیازی شد و در جایگاه یازدهم لیگ دوازده تیمی دانمارک قرار گرفت.



احسان حاجی‌صفی

پیشنهاد تمدید تا ۲۰۲۷؟

آ.ک آتن فصل قبل و بعد از سال‌ها توانست عنوان قهرمانی سوپرلیگ یونان را به دست بیاورد. احسان حاجی‌صفی در به دست آمدن این عنوان نقش بسزایی ایفا کرد و همین بهانه‌ای شد تا قرارداد او تا پایان فصل ۲۰۲۴-۲۵ تمدید شود. حالا شایعه‌ای در یونان وجود دارد که باشگاه آ.ک.ک پیشنهاد تمدید تا سال ۲۰۲۷ را به کاپیتان تیم ملی ایران داده است.



سردار آزمون

احتمال پایین انتقال به بولونیا

تیاگو موتا، سرمربی بولونیا علاقه‌مند است تا آزمون را در نقل و انتقالات زمستانی (ژانویه) به ترکیب تیم خود اضافه کند. ساتوری مدیر ورزشی این باشگاه گفته است با توجه به اینکه فرصت بازی زیادی به آزمون در تیم رم نمی‌رسد، باشگاه بولونیا به دنبال او است. با توجه به اینکه آزمون به صورت قرصی در رم بازی می‌کند احتمال انتقال او به بولونیا ضعیف است.

## سؤزه

مهدی بازی نکرد، پورتو برد  
استراحت یا  
نیمکت‌نشینی؟

در دومین بازی از دور چهارم (مرحله یک شانزدهم نهایی) جام حذفی پرتغال، پورتو میزبان تیم دسته دومی مونتالگره بود و این تیم را با نتیجه ۴ بر صفر شکست داد. در این بازی مهدی طارمی تنها از روی نیمکت تماشاگر تلاش هم‌تیمی‌هایش بود، دنی لوودر در دقیقه ۱۳، اوائلونسون در دقیقه ۱۸ و ۴۴ و فرناندو ناوارو در دقیقه ۶۱ برای تیم پورتو گل زدند. بازی بعدی پورتو سه‌شنبه شب مصافی حساس با پارسولنا در کاتالونیا در هفته پنجم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپاست و سرگیو کنسیسائو برای آماده نگه داشتن طارمی جهت حضور در آن بازی ترجیح داد که او را مقابل مونتالگره به میدان نفرستد.

## رد پیشنهاد ۱۳ میلیون یورویی الاهلی

## اینتر، مقصد نهایی طارمی

نشریه پرتغالی «اوجوگو» اعلام کرد که باشگاه اینتر تلاش خود را برای جذب مهدی طارمی از پورتو آغاز کرده و پیشنهاد رسمی برای به خدمت گرفتن این مهاجم ۳۱ ساله ارائه داده. اینتری‌ها به دنبال اضافه کردن طارمی به ترکیب تیم تحت هدایت سیمونه اینزاگی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی هستند، بازیکنی که قراردادش در پایان فصل جاری با پورتو منقضی می‌شود. رئیس باشگاه پورتو چند روز پیش خبر داده بود که طارمی پیشنهادهایی ۱۰ میلیون یورویی دریافت کرده که این باشگاه نمی‌تواند با آنها برای تمدید قرارداد این مهاجم ایرانی رقابت کند. او

